
DOA-OZ.OOł5.1.<^Mto3.

połecznej.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza 

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca  

Robert Węgrzyn 

Antoni Konopka 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego na rzecz innych 
podmiotów, przez Opolskie Centrum Ratownictwa Medycznego w Opolu

/2024

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia/<?<>(BpdA<(/9 2024 r.

Jft

§1
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, przez Opolskie Centrum Ratownictwa Medycznego w Opolu na rzecz 
Miejskiego Centrum Medycznego w Kałuszu, ul. Bogdana Chmielnickiego 32, 77-311 Kałusz, Ukraina.

Uchwała Nr/*^^

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 799) oraz § 8 ust. 8 uchwały nr XXXII/401/2013 Sejmiku Województwa Opolskiego 
z dnia 27 sierpnia 2013r., w sprawie ustalenia zasad zbycia aktywów trwałych (za wyjątkiem 
nieruchomości), oddanie ich w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie dla podmiotów 
leczniczych niebędących przedsiębiorcami funkcjonującymi w formie samodzielnych publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest Województwo Opolskie (Dz. U. 
Woj. Op. z 2013r., poz.1885) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§2
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, przez Opolskie Centrum Ratownictwa Medycznego w Opolu na rzecz 
Wojewódzkiego Centrum Rehabilitacyjno-Korekcyjnego w Wygodzie, ul. Galickiego 7, 
77-552 Wygoda, Ukraina.


